

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0377609021
---	-----------------------	----------------

2	18/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:05:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
	გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბათუმის სპორტული ცენტრი	245602110
	მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი, ბაგრატიონის 97 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი, ლ. ასათიანის 20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	PR1110V სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001075503 როლანდ ჯოხაძე
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლაქების ამომყვანი (500მლ) (7290003395729)	7290003395729	ცალი	6.0000	13.0000	78.0000
2	GALOS ბაზილი (1000 LI)	6100001040242	ცალი	10.0000	20.0000	200.0000
3	ნაგვის პარკი შესაკრავით-ფრეკენ ბოკი 15ც. 51x53/35ლ. ყვითელი (30), 4820048485234	412/5234	ცალი	10.0000	2.5500	25.5000
4	(NICEPLAST) ნაგვის პარკი 20ც *50 (55x60)	8699415882992	ცალი	100.0000	0.8000	80.0000
5	ბლოკნოტი A4 80ფურც.7900	6921734979001	ცალი	1.0000	5.8000	5.8000
6	ბლოკნოტი ა5 ტყავის ყდით, უჯრა 14044	115/019	ცალი	1.0000	6.3000	6.3000

13	1233.9 - ერთი ათას ორას ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/05/2018	12:25:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/05/2018, 11:52:32

0377609021 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ვანიში ხალიჩებიდან ლაქ. ამოსაყვანი სითხე ანტიბაქტ. 450მლ (4607109400883)	402/0883	ცალი	6.0000	8.8000	52.8000
8	72342 ვანიში ფერადი ქსოვილებიდან ლაქის ამოსაყვანი სითხე 2ლ. (5900627007718)	416/7718	ცალი	3.0000	17.5000	52.5000
9	71049 ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი ეარ ვიკი - სელის სიგრილე და იასამნის სიმხნევე 240მლ. (4607109405123)	409/025	ცალი	5.0000	4.7500	23.7500
10	71045 ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი ეარ ვიკი - ჩანჩქერის სისუფთავით 240მლ. (3059943016491)	409/003	ცალი	2.0000	4.7500	9.5000
11	71046 ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი ეარ ვიკი - სამოთხის ყვავილებით 240მლ. (3059943016569)	409/027	ცალი	5.0000	4.7500	23.7500
12	ანტი-პლესენ (750მლ) (7290003395958)	7290003395958	ცალი	7.0000	12.0000	84.0000
13	GLASS CLEANER GLASSY შუშის საწმენდი ლურჯი/SHIELD 500 მლ	4860111510197	ცალი	18.0000	1.7000	30.6000
14	ჭურჭლისა და ხელის ბალზამი ლიმონი პრემიუმი 1500მგ	404/0124	ცალი	11.0000	4.4000	48.4000
15	ფერი 1350 ml (5413149798977)	404/8977	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000
16	სარეცხი საშუალება DOMESTOS 810 GR (20ც) თეთრი	8690521035906	შეკვრა	20.0000	2.9000	58.0000
17	"Z" - ხელსაწმენდი ქაღალდი - 200 ცალიანი	011-200	ცალი	24.0000	2.0000	48.0000
18	საპირფარეშოს ქაღალდი - 150მ/9.2სმ	012/1-150	ცალი	60.0000	3.3000	198.0000
19	Britex Air Freshener Lemon 300ml აეროზოლი	409/6402	ცალი	12.0000	2.0000	24.0000
20	ხელთათმანები უნივერს-ფრეკენ ბოკი 1წ. L მკვრივი (144),4820048480277	408/0277	ცალი	50.0000	2.8000	140.0000

13 1233.9 - ერთი ათას ორას ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/05/2018 დრო (საათი, წუთი) 12:25:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 22/05/2018, 11:52:33